PRESS RELEASE

報道関係各位

2024 年 10 月 12 日（土）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都渋谷区、代表取締役：ジャン・ホンフイ、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大級の

ライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、初めての出版となるオリジナル雑誌「17LIVE MAGAZINE」への掲載権を懸け

たイベント『17LIVE MAGAZINE 雑誌掲載権争奪戦！～ライバーの今と未来に迫る～』を、本日 2024 年 10 月 12 日

（土）より開催することが決定しましたので、お知らせいたします。

「17LIVE」では、すでにライブ配信を行っているライバー（ライブ配信者）や、まだライブ配信を行ったことがない方に対し

て、ライブ配信を楽しんでいただきたいという思いのもと、日々さまざまなコラボレーション企画やイベントを開催していま

す。今回、「17LIVE MAGAZINE」への掲載権を懸けたイベントを行うことで、アプリ内外での活躍を目指して日々ライブ配

信に励む、ライバーたちを後押しするきっかけを提供したいという思いから、本企画の実施が決定いたしました。

「17LIVE MAGAZINE」は、2025 年 2 月〜3 月に発行を予定している、当社として初めての雑誌です。人気ライバーたち

の日常に迫る記事をお届けするほか、ライバーのパーソナリティーに迫るインタビューなどを通じて、「17LIVE」の今がわ

かる情報をお届けいたします。本冊子は、都内 3 箇所に加えて、大阪、福岡の合計 3 都市 5 駅に設置予定です。

本日より開催する『17LIVE MAGAZINE 雑誌掲載権争奪戦！〜ライバーの今と未来に迫る〜』は、「17LIVE」で活動

中のライバー、もしくは活動予定の方で 18 歳以上の方であれば、参加が可能です。本イベントで見事上位に入賞した合

計 17名のライバーは、「17LIVE MAGAZINE」誌面への掲載権を獲得いただけます。さらに、総合ランキング上位の方に

は、表紙掲載権や看板掲載権も贈呈されます。

「17LIVE」初となる雑誌「17LIVE MAGAZINE」への掲載権を懸けた本イベントに、ぜひご注目ください。

『17LIVE MAGAZINE 雑誌掲載権争奪戦！〜ライバーの今と未来に迫る〜』の概要は、以下の通りです。

17LIVE 初となる“オリジナル雑誌”の制作が決定︕
「17LIVE MAGAZINE 雑誌掲載権争奪戦︕〜ライバーの今と未来に迫る〜」

イベントを本⽇より開催

〜上位 17名のイチナナライバーが表紙を含めた誌⾯に登場︕〜

https://jp.17.live/

◾開催期間：

2024 年 10 月 12 日（土）15:00〜10 月 26日（土）23:59

◾応募条件

・イベント終了時点で年齢が 18 歳以上の方

 ※V ライバーは年齢不問となります。

・個人アカウントで配信している方

 ※グループやユニットなど、複数人で構成されたアカウントは対象外となります。

・イベント終了時までに認証のライバー、かつ日本国内在住の方

◾プライズ（賞品）

・雑誌掲載権：    設置された各部門の上位合計 17名が掲載

・表紙掲載権：    総合 1 位

・裏表紙掲載権：   総合 2 位

・表紙の裏に写真を掲載：  総合 1〜3 位

・デジタル版表紙掲載権：  総合 1 位〜5 位

・デジタル版裏表紙掲載権：  総合 1 位〜5 位

・看板掲載権：    総合 1 位〜8位

・写真＋インタビュー記事掲載権： モデルライバー部門 1〜2 位、

ノンジャンルライバー部門・音楽ライバー部門・声優/V ライバー部門 1 位

・フォトダイアリー記事掲載権：  モデルライバー部門 1 位〜4 位、

ノンジャンルライバー部門・音楽ライバー部門 1 位〜3 位、

声優/V ライバー部門 1 位〜2 位

・写真+コメント記事：   モデルライバー部門 3 位〜6位、

ノンジャンルライバー部門・音楽ライバー部門3位〜4位、声優/Vライバー部門3位

※ イベントやプライズの内容、出版時期は一部予告なく変更となる場合がございます。

※ 順位に応じて掲載ページ数やプライズ内容などは異なります。

※ イベントに関する詳細および注意事項は「17LIVE」アプリ内イベントページをご覧ください。

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※ アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを有

する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023 年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライバー

（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指しています。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR
https://jp.17.live/
https://twitter.com/17livejp
https://www.facebook.com/17LIVEJP/
https://www.instagram.com/17livejp/
https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw